AGENCIAMENTO DOS 
SERVIÇOS   

TOTAL ESTIMADO A PAGAR À 
CONTRATADA R$ 

A =   (R$ 1.400.000,00) B=  0,01 C= R$ 1.400.000,01 (A+B) 

Taxa de Agenciamento dos Serviços: 0,01 (um centavo de real). 

Este processo licitatório, totaliza o valor em R$ 1.400.000,01 (um milhão, quatrocentos mil reais e 
um centavo). 

Palmas/TO, 25 de setembro de 2023. 

Assinatura eletrônica                                                                                Assinatura eletrônica 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO